quantitat de  .......................................................................................................€ en concepte 
del 21% d’IVA; el que representa una baixa del ......................................... % sobre el límit 
establert  de  QUARANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB 
VUIT CÈNTIMS 44.542,08 €   (IVA no inclòs) 

DESGLÒS DE LA OFERTA 

CAPÍTOL 1 (Preu mensual)  

CAPÍTOL 1 (Preu per 2 anys de servei)  

CAPÍTOL 2 (Preu per 2 anys de servei)  

OFERTA TOTAL PELS 2 ANYS DE SERVEI  
(OFERTA DE LICITACIÓ capítol 1 + capítol 2) 

a.